２０１９年２月２７日

地方独立行政法人奈良県病院機構
奈良県総合リハビリテーションセンター

                            院⻑ 宮内 義純（公印省略）

質問回答書

次の入札について下記のとおり回答します。
入札物件名：奈良県総合リハビリテーションセンター 施設・設備管理業務委託一式

記

No. 資料名 頁 項目番号 質問内容 回答内容
１ 仕様書   前回のこの入札と比べて仕様

変更の有無はございますか。有
る場合にはその詳細を教えてく
ださい。

有ります。
前回入札時の仕様書から非常用発電機設

備保守点検業務、福祉住宅体験館自家発電機
設備保守点検、消防設備保守点検業務、非常
放送設備保守点検業務については削除、昇降
機(EＶ)設備保守業務については昇降機(E
Ｖ)設備保全管理業務に名称及び業務内容を
変更、ボイラー保全管理業務、自家用電気工
作物法定点検（停電試験）参加業務、プール
循環ポンプフィルター等清掃業務について
は新たに追加しました。

さらに、別紙仕様書Ⅰ〜ⅩⅨに指定する各
業務の対象機器名、保守・点検・作業の時期
や内容等について、より詳細に記載しまし
た。

なお、契約期間を 2 年から 3 年に変更しま
した。

また、入札書記載の金額は月額（税抜き）
に変更しています。